
令和３年２月１０日 

保護者の皆様                                 世田谷区立弦巻小学校 

校長   寺﨑 晶子 

校内作品展示会についてのお知らせ 

 

 立春の候、保護者の皆様にはますますのご精励のこととお喜び申し上げます。日頃より、学校の教育活動に

ご理解を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、学校では、感染予防に配慮しながら、校内作品展示会を開催いたします。 

 つきましては、詳細をご案内いたします。今後の感染状況により、予定や内容に変更が生じる場合もあるこ

とをご理解いただき、保護者の皆様のご協力をよろしくお願いします。 

 

１、日時    ２月２５日（木）  児童鑑賞日 

          ２６日（金）  保護者鑑賞日① 

          ２７日（土）  保護者鑑賞日② 

 

２６日（金） ２７日（土） 

各家庭１人 各家庭１人 

受付・鑑賞時間 学年 受付・鑑賞時間 出席番号 

9:30～10:30 ６年 8:15～8:35 六組 

10:30～11:30 ５年 8:40～9:10 １番～６番 

11:30～12:30 ４年 9:15～9:45 ７番～１２番 

12:30～13:30 ３年 9:50～10:20 １３番～１８番 

13:30～14:30 ２年・六組 10:25～10:55 １９番～２４番 

14:30～15:30 １年 11:00～11:30 ２５番～３１番 

  11:35～12:05 ３２番～４１番 

  12:30～15:00(15:30) 指定なし(定員 100 名) 

 

２、場所  体育館   ・・・図工作品、手芸クラブ作品、アートクラブ 

      ランチルーム・・・家庭科作品、PTA 作品 

 

３、受付  ・北門から入り、昇降口で受付を済ませてください。 

      ・受付が済んだ保護者の方は、順路案内に従って犬走りをお進みください。 

      ・学校の来校証をご持参ください。 

 

４、観覧  ・ご来校前に必ず検温を行い、発熱や風邪の症状など体調が悪い方は観覧をお控えください。 

・必ずマスクを着用し、受付での消毒にご協力ください。 

・会話を慎むため、設定時間内、各家庭お一人での鑑賞となります。また、密を避けるため人数

制限をする場合がありますので、ご承知おきください。 

      ・土曜日の午後は混雑が予想されますので、会場中の上限を 100 名とさせていただきます。 

      ・上記の日時でご都合のつかない方は、連絡帳にて担任までご連絡ください。 

 

５、その他 ・自動車・自転車によるご来校は、ご近所の方にも迷惑になりますので、ご遠慮ください。 


